В приказ                                                               Директору
                                                                   МБОУ «Шахтёрская СШ  № 13»
Зачислить в ___ класс                                        Лайтер Н.Н.
«____» ________20___ г.                                    ________________________________
Приказ № ______                                          ________________________________
                        (фамилия, имя, отчество)
   проживающего (ей) по адресу:
 _________________________________
 ________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу зачислить моего  сына (дочь) ___________________________
_________________________    _____________  года рождения, свидетельство о рождении __________№_____________ в   _____________ класс
Муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Шахтёрская средняя школа № 13 имени Н.И. Баранова» для получения среднего (полного) общего образования.

Сведения о родителях
(фамилия, имя, отчество, место работы,  рабочий телефон)

Мать:_______________________________________________________________________________________________________________________________

Отец:_______________________________________________________________________________________________________________________________

телефон__________________

С Уставом школы, с основными образовательными программами, правилами для учащихся, а также с Положением о порядке использования учебного фонда библиотеки ознакомлен (а).

Согласен (а) на обработку своих персональных данных и персональных данных ребёнка в порядке, установленном законодательством.

Прилагаю документы:______________________________________________
_________________________________________________________________

     «_____»_____________20____г.                             Подпись_____________